B R O Q U E R O S
02 BROQUEROS
Para Pedir Un Broquero Primero Se Nombra
La Capacidad De La Mordaza Y Después La
Rosca Del Montaje.
BROQUERO PROFESIONAL
con llave
Broquero Profesional 1/2” x 1/2”-20 UNF,  Con Capacidad De 1/16”-1/2”BRQ-1/2x1/2
Broquero Profesional 1/2” x 3/8”-24 UNF,  Con Capacidad De 1/16”-1/2”BRQ-1/2x3/8
Broquero Profesional 1/4” x 3/8”-24 UNF,  Con Capacidad De 1/16”-1/4”BRQ-1/4x3/8
Broquero Profesional 3/8” x 3/8”-24 UNF,  Con Capacidad De 1/16”-3/8”BRQ-3/8x3/8
C Ó D I G O D E S C R I P C I Ó N
¿CÓMO PEDIR TU BROQUERO?
• Cuenta Con Seguro
• Torque De Presión
• Capacidad 1/16-1/2
BROQUERO PROFESIONAL
AGARRE RÁPIDO
BRQAR-3/8x3/8 Broquero Profesional Agarre Rápido 3/8” x 3/8”-24 UNF
BRQAR-1/2x1/2
BRQARCS-1/2x1/2
Broquero Profesional Agarre Rápido 1/2” x 1/2”-20 UNF
Broquero Profesional Agarre Rápido Con Seguro 1/2” x 1/2”-20 UNF
BRQAR-1/2x3/8 Broquero Profesional Agarre Rápido 1/2” x 3/8”-24 UNF
C Ó D I G O D E S C R I P C I Ó N
BROQUERO uso RUDO
a/r metálico CON SEGURO
BRQRARM-1/2 Broquero Uso Rudo Agarre Rápido Metálico 1/2” x 1/2”-20 UNF, con Seguro
BRQRARM-1/2x3/8 Broquero Uso Rudo Agarre Rápido Metálico 1/2” x 3/8”-24 UNF, con Seguro
C Ó D I G O D E S C R I P C I Ó N
CARBONES AVANTE
CONT: 1 PZ BRQAR-1/2X3/8
broquero profesional
agarre rapido 1/2 x 3/8-24 UNF
CONT: 1 PZ
BROQUERO agarre rapido metalico
1/2 X 1/2-20 UNF
BRQrarm-1/2
CONT: 2 PZ BRQ-1/2X1/2
BROQUERO PROFESIONAL
1/2 X 1/2-20 UNF
BROQUERO USO RUDO
•Para Uso Rudo
•Montaje Roscado
ÚTIL PARA TALADROS DE BANCO
Montajes Cónicos
• Cuenta Con Seguro
• Torque De Presión
• Capacidad 0-1/2
03BROQUEROS
CALIDAD INDUSTRIAL
BRQR-3/8x3/8 Broq. Uso Rudo Calidad Industrial 3/8” x 3/8”-24 UNF.
BRQR-1/2x3/8 Broq. Uso Rudo Calidad Industrial 1/2” x 3/8”-24 UNF.
BRQR-1/2x1/2 Broq. Uso Rudo Calidad Industrial 1/2” x 1/2”-20 UNF.
BRQR-1/2x1/2 P Broq. Uso Rudo Calidad Industrial 1/2” x 1/2”-20 UNF PLUS
BRQR-1/2x5/8 Broq. Uso Rudo Calidad Industrial 1/2” x 5/8”-16 UNF.
BRQR-1/2x5/8 P Broq. Uso Rudo Calidad Industrial 1/2” x 5/8”-16 UNF PLUS.
BRQR-5/8x1/2 Broq. Uso Rudo Calidad Industrial 5/8” x 1/2”-20 UNF.
Broq. Uso Rudo Calidad Industrial 5/8” x 5/8”-16 UNF.BRQR-5/8x5/8
C Ó D I G O D E S C R I P C I Ó N
BROQUERO industrial
agarre rápido 1/2”
BRARP-1/2 Broquero Industrial, Uso Rudo  Agarre Rápido De Precisión 1/2” x 1/2”-20 UNF
C Ó D I G O D E S C R I P C I Ó N
CARBONES AVANTE
BROQUERO cónico USO RUDO
CALIDAD INDUSTRIAL
BRQIND-1/2-JT6 Broq. Cónico Calidad Industrial  1/2”-JT6 Con Capacidad De 1/32”-1/2”
BRQIND-1/2-JT33 Broq. Cónico Calidad Industrial 1/2”-JT33 Con Capacidad De 1/32”-1/2”
BRQIND-5/8-JT3 Broq. Cónico Calidad Industrial 5/8”-JT3 Con Capacidad De 1/32”-5/8”
BRQIND-5/8-JT6 Broq. Cónico Calidad Industrial 5/8”-JT6 Con Capacidad De 1/32”-5/8”
BRQIND-3/4-JT3 Broq. Cónico Calidad Industrial 3/4”-JT3 Con Capacidad De 3/16”-3/4”
C Ó D I G O D E S C R I P C I Ó N
ÚTIL PARA TALADROS DE BANCO
Sus Mordazas Cierran A 0
2JT
3JT
JT3
JT33
JT6
BROQUERO INDUSTRIAL
CÓNICO A/R DE PREcisIÓN
BROQUERO SDS 1/2